Nilfisk schrobzuigmachines SC351 schrobzuigmachine

Nieuwe standaard voor dagelijkse reinigingsprestaties en manoeuvreerbaarheid

De Nilfisk SC351 schrobzuigmachine biedt zowel voorwaarts als
achterwaarts schrobben en reinigen met een indrukwekkende borsteldruk
van 27 kg. De Nilfisk SC351 schrobzuigmachine maakt het reinigen van
krappe ruimten zeer eenvoudig en efficiént.

De Nilfisk SC351 schrobzuigmachine biedt zowel voorwaarts als
achterwaarts schrobben en reinigen met een indrukwekkende borsteldruk
van 27 kg. De gebruiker merkt heel snel hoe waardevol deze eigenschap
is voor het reinigen van krappe ruimten, tussen, onder en achter tafels en
stellingen en meubels. De Nilfisk SC351 schrobzuigmachine maakt het
reinigen van krappe ruimten zeereenvoudig en efficiént.

*  Automatisch omkeerbaar schrobdek maakt reinigen voorwaarts en
achterwaarts mogelijk

* 27 kg borsteldruk voor zeer effectieve reiniging

* Krachtige borstelmotor

* Betere zuigprestaties

* Een verbeterd schrobdek voor verhoogde betrouwbaarheid,
verbeterde prestaties en lagere onderhoudskosten

«  Optima batterijen voor hogere productiviteit, constante prestaties, een
lager gewicht en milieuvriendelijker door een lager gebruik van lood Picture shown may not represent model quoted

* Eenvoudige afstelling van schrobdek voor optimale tractie

*  Nieuw zuigmondsysteem met verbeterde luchtstroom en gepatenteerd zuigrubberbevestigingssysteem

® Standaard uitruisting

. SCRUBBER
; " Min. SCRUBBER
Standaard Accessoires Artikelnummer benodigd SC351 SCSSILEULL

Borstel 370 mm
o Borstel 14 inch prolene 370mm 9099999000 0 .
Zuigmond rubbers

Zuigstripset 14 inch PU 370mm 9100000077 1 . .
Batterijen
a Batterij AGM Spiracel 12V - 55A 9100001664 1 [
Ingebouwde lader

Lader. O/B 12V 15A 230V EU KIT 9100000713 1 J J
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Model
Artikelnummer

Kenmerken

Met ingebouwde lader

Automatische borstelstop

Automatische afsluiting reinigingsmiddel
Batterij-uitvoering

Beschermwielen op de zuigmond
Streeploze banden
Batterij-indicatiemeter

Uk model

Borstel verwijderen zonder gereedschap
Verstelbare handgreep

Verwijderbare vuilwatertank
Meebewegend schrobdek

Zuigmond

Technische specificaties

Max. werktijd

Voltage (V)

Ip beschermingsklasse

Isolatieklasse

Nominaal vermogen (W)

Borstelmotor (W)

Vermogen zuigmotor (W)

Luchtstroom (l/sec.)

Vacuim (kPa)

Geluidsniveau op 1,5 m (dB(A) ISO 3744)
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u)
Schrobbreedte (mm)

Min. draaicirkel (cm)

Watertoevoer (I/m)
Schoonwater-/vuilwatertank (I)
Zuigmondbreedte (mm)
Borstel-/paddiameter (mm)

Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (TPM)
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SCRUBBER SC351

9087340020

SCRUBBER SC351

1.15 HOURS
12
IPX4
Il
450
260
200
17.8
6.9
64
1480/890
370
85
0.25/0.5
11/11
470
370/355
27
140

SCRUBBER SC351
FULL PKG

9087341020

SCRUBBER SC351
FULL PKG

1.15 HOURS
12
IPX4
I
450
260
200
17.8
6.9
64
1480/890
370
85
0.25/0.5
11/11
470
370/355
27
140
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Technische specificaties

Aantal borstels en soort

Lengte x breedte x hoogte (cm)

Afmeting batterij compartiment (L x B x H) (mm)
Gewicht (kg)

Bruto gewicht (GVW) (kg)

® Standaard uitruisting, O Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren
Toebehoren

Batterijen

Batterij 12V - 87 Ah gel

n Batterij AGM Spiracel 12V - 55A

Externe oplader

Lader 12V - 30 Ah optima

Padhouders

Padhouder 14 inch 355 mm

Speciale pads

Pads 14 inch Eco Brilliant geel 2 st.

Pads 14 inch Eco Brilliant rood 2 st.

Pads 14"

Pads 14 inch Eco Brilliant blauw 2 st.

Pads 14 inch Eco Brilliant groen 2 st.

SCRUBBER 5C351 SCRUPBER 96351
1 Disc 1 Disc
730x475x450 730x475x450
350x175x240 350x175x240
42 42
73 73

SCRUBBER

Min. SCRUBBER

Artikelnummer benodigd SC351 SC351 FULL
PKG
1464853000 1 0 0
9100001664 1 = .
80541230 1 o o
9099672000 0 o o
10002325 0 o o
10002326 0 o o
10002327 0 o o
10002324 0 o o
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; SCRUBBER
. Min. SCRUBBER
Toebehoren Artikelnummer benodigd 5C351 SCSS:(EULL
° Pads 14 inch Eco blauw 5 st. 10001917 0 o o
° Pads 14 inch Eco bruin 5 st. 10001918 0 o o
° Pads 14 inch Eco groen 5 st. 10001919 0 o o
° Pads 14 inch Eco rood 5 st. 10001920 0 o o
Pads 14 inch Eco wit 5 st. 10001921 0 o o
° Pads 14 inch Eco zwart 5 st. 10001916 0 o o
Borstel 370 mm
° Borstel 14 inch Magna grit 370mm 9100000003 0 o o
o Borstel 14 inch mid grit 370mm 9100000002 0 o o
o Borstel 14 inch prolene 370mm 9099999000 0 o .
o Borstel 14 inch prolite PPL 370mm 9100000001 0 o o
Borstel 14 inch union mix 370 mm 9100000000 0 o o
Overige
Vulslang kit 9099011000 0 o o
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Toebehoren Artikelnummer be,r\l/lcigig d SCSRgg’S%ER SS(C:%Li%BUELT
Zuigmond rubbers
Zuigstripset 14 inch PU 370mm 9100000077 1 . .
\’é{” Zuigstripset 14 inch rood 370mm 9100000302 1 o o
Ingebouwde lader
Lader. O/B 12V 15A 230V EU KIT 9100000713 1 ° o
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